
 

Vërejtje: Luteni që të merrni pjesë në mbledhje. Në rast pamundësie për të marrë pjesë, lajmërohuni në   
Shërbimin e Kuvendit, në tel. kontaktues:: 038/234-738  &  038/230-900, lok. 1125. 

 

Adresa: Rr. UÇK- 2-10.000 Prishtinë-Kosovë 

Telefon: + 381(0)38/230-900 

                                                                                       http://www.prishtina-komuna.org 

 

 

 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina     

 

  

                

              
                   

 
 
Në mbështetje të nenit 9, paragrafi 5 i Rregullores për procedurën e themelimit, përbërjen 
dhe kompetencat e komiteteve të përhershme në Komunën e Prishtinës, 01. nr. 110 – 
273423, të dt. 09.12.2014, kryesuesi i Kuvendit të Komunës së Prishtinës, 

 
 
 

th ë rr e t  
         
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

mbledhjen urgjente të Komitetit për Politikë dhe Financa, e cila do të mbahet më 

03.06.2015, dhe do të fillojë në orën 15:00. 
 

 
Mbledhja do të mbahet në sallën e Këshillit të Drejtorëve (kati II) të Komunës së  Prishtinës. 
 

Për mbledhje propozon këtë 
 
 
 

REND  DITE: 
 

1. Propozimvendimi  për rishikimin e buxhetit për vitin 2015.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              KRYESUESI I KUVENDIT 
                                                                               Halim Halimi, jur. i dipl. 


